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woj. kujawsko-pomorskie

PROTOKÓŁ Nr 6/2023
z posiedzenia LVIII uroczystej sesji Rady Gminy Sośno

z dnia 22 czerwca 2023 roku

LVIII uroczysta sesja Rady Gminy Sośno odbyła się w dniu 22 czerwca 2023 roku

w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Sośnie i trwała

w godzinach 11:00-12:30. Sesja stanowiła inaugurację obchodów jubileuszu 50-lecia

utworzenia Gminy Sośno. Z uwagi na okrągły jubileusz sesja rady gminy była

szczególnie ważna i wyjątkowa dla mieszkańców naszej małej ojczyzny. Obrady sesji

otworzyła i prowadziła Przewodnicz4ca Rady Gminy Sośno Krystyna Wąsik.

Podczas sesji nastąpiło odśpiewanie hymnu K?rajny, którego dokonał wspólnie

z przedszkolakami chór Cantabile pod dyrekcją Przemysława Kowalczyka Dyrektora

Biblioteki-Domu Kultury w Sośnie. Chór, oprócz hymnu Krajny, zaśpiewał

dodatkowe dwie pieśni.

Zgodnie z przepisami osamorządzie gminnym obrady sesji były nagrywane

i transmitowane.

Przewodnicząca Rady Gminy Sośno powitała wszystkich gości zaproszonych na

uroczystą sesję. Swoją obecnością zaszczycili między innymi: honorowy gość

pierwszy naczelnik gminy, parlarnentarzyści, przedstawiciel wojewody

kujawsko-pomorskiego, przedstawiciele samorządu powiatu i samorządów gmin,

wtym również kierownicy powiatowych i gminnych jednostek organizacyjnych,

przedstawiciele powiatowych służb administracji rządowej, księża z terenu naszej

gminy, sołtysi, mieszkańcy, a także gospodarze uroczystości.

Zgodnie z listą obecności wposiedzeniu sesji uczestniczyło 15 radnych, co

stanowiło quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Przewodnicząca rady gminy stwierdziła prawomocność obrad.

W dalszej części posiedzenia sesji przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie

upamiętnienia Jubileuszu 50-lecia Gminy Sośno. Zgodnie ze statutem Gminy Sośno

głosowanie nad uchwałą nastąpiło imiennie poprzez wyczytywanie imienia i nazwiska

każdego radnego z osobna, który poprzez podniesienie ręki ustnie oświadczył, czy jest

,,ZA", ,,PRZECIW" lub ,,WSTRZYMUJE SIĘ OD GŁOSU". Projekt uchwały

w sprawie uparniętnienia Jubileuszu 50-lecia Gminy Sośno przedstawił Sekretarz
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Gminy Sośno Piotr Dobrzański. Z uwagi na to, iż oficjalną inaugurację obchodów

50-lecia Gminy Sośno zaplanowano na dzień 22 czerwca 2023 roku, zasadnym było

uczczenie tak wzniosłego wydarzenia poprzez podjęcie uchwały, będącej ważnym

elementem historii Gminy Sośno. Radni jednogłośnie opowiedzieli się za przyj«;ciem

przedmiotowej uchwały.

Głosowanie zakończono wynikiem: przyjęto
Podsumowanie:

ZA-15 radnych;

PRZECIW - O radnych;

WSTRZYMAŁO SIĘ - Oradnych.

Bez wątpienia podjęcie intencyjnej uchwały oraz działania upamiętniające powstanie

Gminy Sośno korzystnie wpłyną na umacnianie tożsamości lokalnej mieszkańców.

W trakcie posiedzenia LVIII uroczystej sesji przewodnicząca rady gminy oddała

głos wójtowi gminy, który podczas swojego wystąpienia dziękował wszystkim tym,

z którymi ma przyjemność i zaszczyt pracować, za okazaną pomoc, życzliwość

iwsparcie dla dobra Gminy Sośno i jej mieszkańców. Szczególne podziękowania

skierował do księży z terenu Gminy Sośno, którzy przed sesją odprawili mszę świętą

w intencji mieszkańców Gminy Sośno. Wójt gminy zaznaczył, że w tej szczególnej

iwyjątkowej chwili to zaszczyt móc gościć na sesji zaproszonych gości. Na

zakończenie swojego wystąpienia wójt gminy dziękował wszystkim osobom

zaangażowanym w organizację uroczystości obchodów 50-lecia Gminy Sośno.

Uczestnicy sesji mieli okazję wysłuchać wystąpienia autorów monografii Gminy

Sośno ,,Gmina Sośno Historia Ludzie Wydarzenia", która powstała z okazji naszego

wspólnego święta. Jako pierwszy z autorów monografii wystąpił pan Piotr Dobrzański.

Natomiast w drugiej kolejności kilka słów w przedmiocie monografii naszej gminy

powiedział uznany historyk i regionalista naszej Krajny pan Leszek Skaza. Bez

wątpienia jest to trwała pamiątka dla obecnych i przyszłych pokoleń Gminy Sośno.

Historia, rozwóf3, najważniejsze wydarzenia - to wszystko można poznać dzięki

wydanej po raz pierwszy monografii Gminy Sośno liczącej 608 stron.

W następnym punkcie porządku obrad, kiedy nastąpiło wystąpienie gości nie

zabrakło gratulacji, podziękowań i życzeń. Głos zabrali: parlamentarzyści

(poseł Iwona Kozłowska, poseł Ewa Kozanecka, poseł Bartosz Kownacki, poseł Jan
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Szopiński oraz poseł Piotr Król), przedstawiciel ";Wo3ewody Kujawsko-Pomorskiego

pan Jerzy Kowalik, radny Sejmiku Woj ewództwa Kuj awsko-Pomorskiego pan Marek

Witkowski, Wicestarosta Powiatu Sępoleńskiego pan Andrzej Marach, Wójt Gminy

Warlubie pan Eugeniusz Kłopotek oraz przedstawiciele Banku SpóMzielczego

w Więcborku pan Miłosz Oczki oraz pan Sławomir Narloch.

W kolejnej części obrad sesji wójt gminy oraz przewodnicz4ca rady gminy

wyrażając wdzięczność za okazywaną pomoc i wsparcie w realizacji zadań

samorządowych na rzecz Gminy Sośno wręczyli pamiątkowe dyplomy. Wśród osób,

które je otrzymały, znaleźli się parlamentarzyści, wojewoda kujawsko-pomorski,

marszałek województwa kujawsko-pomorskiego, władze powiatu sępoleńskiego,

przedstawiciele samorządów gmin oraz dyrektorzy gminnych jednostek

organizacyjnych.

W związku z wyczerpaniem porz4dku obrad, przewodnicząca rady gminy

zamknęła posiedzenie LVIII uroczystej sesji Rady Gminy Sośno, składając serdecznie

podziękowania wszystkim osobom, które współpracowały przy organizacji sesji.

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie obrazu wraz z dźwiękiem,

które opublikowane jest na serwisie internetowym pod adresem:

https://portal.posiedzenia.pl/Sosno oraz zabezpieczone zostało na zewnętrznym

nośniku danych. l
Przewodnicząca Rady Gmir>9 Sośno

Krystyna Wąsik

Protokół sporządził7: Agnieszka Daniluk
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